nantia cum nicta agant an oculos iudice cuncta
 tinentis Ergo nre dicit p queda propham Ego
 su uider & testis no q magnu piculu est in
 iudiciali examine nre iudice teste con se 1o
 testis est angelus .i. data est nobis ad custodia
 & q sp pns est nob in oib; tpb; in oib; locis
 & spais ois nre cogitationis locutionis & actiois.
 & io pnaa ei; dems erubescere qacens volu turpe
 ul cogitare ul facere p quod dicit brn bern.
In quouis angulo in quouis diuisorio ruenaa
etnibe angelo tuo ut no audeas eo pnte facere
quod me pnte face no auderes 2o testis con
 padrem est suu ppri opa Tunc ei dicent viciuz
 padri sua ppri opa mala. & clamab; ei voce
 mag; in auxe spie Tu nos fecisti opa tua su.
 no te delinqmas s; teai ad supplina pgenius
De h; d' innocencia tercia in libro de miseria hila
ne condiaonis Quanta pudor quanta confusio erit
 padrib; cu conu pta neplandissima cunctis erit
 lupis manifesta De bti quoz rmissis se inqta
 & quoru tecta su; pta Illoz tecta se pta qui
 ea veritate confessi se & pmas odigna pro eis se
 terunt De quo tecta se. dico q se tecta deo. q no
 pt p nra hoieim contempnare Tecta se dialo
 q no pt de eis hoie; accusare Tecta se anglo
 q no pt de eis con hoie; testio; pmb; Tecta
 se hoie; q ex quo veritate confessi ea & facit ul
 facere ppri pmas subiuicta. no s; cu vltis
 sicut de re dampnabili cosa imordere sta

q̄ accusatōe ul' excusatōe recepta testū placatōe
sequitur sentētie diffinitie irrevocabili pro-
militatio. qua dicit ut dicit hinc q̄ a sinistra erit
Itē maledicta in igne eternū Et hinc qui a dextera
erūt dicit Venite bēdicta patris mei percipite regnū
qd̄ vobis paratū est ab origine mūdi Postea statim se-
sententię executio Cuius mali qui in corpore
& in aīa deū offenderūt in corpore & in aīa dndet
cū dno in igne eternū Et boni q̄ in corpore &
in aīa fuerūt deo in corpore & in aīa cū xpo i-
troducent' & regnabūt in eternū Et tūc verific-
tabit' illud qd̄ scriptū est in libro Sapientie Tule
re iusti spolia impioꝝ & decatauerūt Dne
nomē san' tuū & victic' manū tuā laudave-
rūt p̄t' dne deus nr̄ Et p̄t' q̄ dī filius sc̄i ē
f̄ nr̄ dulcissimus in sua mētaone maḡ nr̄
veracissimus in sua iūstiaone Dignus nr̄ for-
tissimus in sua passioe. & cit' uider' nr̄ cāssimus
in nra r̄surrectione qm̄ in aīa & in corpore facit
nos p̄ticipes etne bēdictōis sue

Qui es in celis In principio dicit' q̄
appuare
p̄t' p̄t' appropinquare p̄sone dei patris
& p̄t' dicit' (nr̄) p̄t' appropinquare p̄sonere dei filii Et h̄
quod dicit' qui es in celis p̄t' appropinquare p̄sone sp̄s
s̄a p̄ m̄hantatōe; gratie Deus cū dī cē in cel'
id est in sanctis vult p̄ gr̄a; sp̄us s̄a q̄ est in co-
uē illud quod ap̄lo dicit' ad rōnos Caritas
dei diffusa est in cordib; nr̄is p̄ sp̄m s̄m q̄
dato est nobis Pro quo sciendū q̄ vi s̄a ex
de causis dicit' celi p̄ ex p̄tates que s̄ exūd

in cel' & spua' repui' in sac' vultu Celi em
 sut aspau pulcherrimi ambitu capacissim
 Na solidissimi Situ altissi **Primo** dico q
 cel' st' aspau plchri & h' p' duo s' venusta
 te lunariu & p' ordmatu motu **Primo** p'
 venustate lunariu q' d' sic' genes' fecit de
 duo lunaria mag' & posuit ea i' firmameto celi
 luminare mag' id est sole ut p'ess' diei lunare
 minus id est lucas ut p'cess' nocti **In** cel'
 spualib' id est in sac' vultu est lunare mag' id
 est ex' h'oe vite de quo in exa' luceat lux v'ra
 coz'a hoib' ut videat opa v'ra bo' & lunare
 v'ro minus est vbu' doctine q' id est d' m' q' plamouet
 ex' p' verba de q' aple luceat sic' lunaria in
 mudo verbu' vite d'netes **Un' p'v' Deda' s'mo'**
 tuoz illudat & m'ellan' dat puul' & tyulib'
Dic' q' celu' visile ortu' est s'ue lunari' sic' celi
 spuales orti s' spualib' lunari' id est fidei doc
 tine & bone vite **De q' d' in iob' I' p'us d'm' ortu'**
 celoz **O'nieta celoz s' vtutes iustoz id est tyul'**
 tas castitas caritas **Un' d' ex' mfluencia ce**
 loz in era fructificare sic' p' ere' viroz iustoz
 & doctina solent se p'ores ad bona opa m'
 tere **I' p'ocholoz q' defat celoz agrua mflu**
 enaa sta est ira steril' & mfructificia id est m'
 prelatis & v'ris religiosis vita & doctina id est **defiat**
 d' n' fructificat p' bona opa p' q' i' plant' &
 om' tremis vident mala opa v'nt se ad filia
Quia quod agit' a prelatis defat' r'at'ntur
 a subdit' in ex' h' v'ificat' in visione is m'le
ubi dicit' Asperi tra' & ecce d'aua erat & m'

et celos et non eat in ill' lux p' t'ia' intellige
subditos p' celos p'ncipes et p'elatos p' nichil
intellige p' tam q' hoies peccatores sunt nichil
Qua' m' t'emp' p'ces n'ri p'cauerunt et no' sunt p'm
q' quod reddat celos pulchros ad aspiciendu'
est venustas et ordo l'uaru' **It'** qd' reddat celos
pulchros et ordinatos et regulatos motu' eoz. **Hic**
enim celi mouent' ordinate et regulat' et conformit'
et nuq' mouent' nisi p' voluntate' sui motoris
et p' legem eis inditam ab msaturade sui crea
toris **Hic** v' sa' om' motu' suos interiores
et exteriores id e' aie et corporis ordinat' et regulat'
p' b'nciplatu' sui creatoris id est dei et sui
superioris id est p'lati **Ordinatus** aut' motu' est
ut inferior subdit' superiori **Corpus** aut' e' isci'
et m' signu' p' n'as q' aia' d'ia' aut' isci' e' deo
a quo recepit essentia' **Dign'** v' o'p'ia' angelis
et transcendit om' alia' creatura' nisi p'cedo a
mittat dignitate' sua' **Et** id sa' v'ri ut sit mo
tu' ordinati sicut sp'uales celi corporis et sensus
corporis subdit' sp'ui sp'm v' id est om' cogita
tiones et voluntates cordis in quib' existit motu'
aie subdit' deo soli **Aia'** vero no' mouet' locis
corporalib' s' cogitacionib' et affectu' p' b' d'
v'iq' aug' in libro confessio' Amoz me' p'oda' meu'
eo feror quous feror t' d' v' d' su' v' amo. q' v'bi
habito **Ordinatus** q' et regulatus est motu' iustoz
q' celozu' q' nuq' p'mittit' in suo corpore ul' i'
sensib' corporis aliq' motu' **Dnari** q' sit q'ri' salu'

ti aie nec pmittūt aiām moueri p cogitacōes
 ul' affectōes ul' deliciaones q̄ sūt cōi rēgulā w
 lūtatis diuine Cūa rām deus scribit in cor
 dibus corū p spm̄ s̄m̄ q̄ est digitus dextere dei
Mouet etiā vniuersum q̄ nec p̄tate extollū
 p̄ supbia n̄ dissoluū p̄ lasciuia & iceptā leuicia
 n̄ in adūitate fragūtar p̄ uia & impaciēciā. s̄ q̄
 sapient. d̄ Non contristabit iustū q̄ p̄ ei acce
 rit Et cōtraio v̄ e de p̄uis q̄ nō s̄ s̄les celo s̄
 tre. & iō mouet nō sicut celū s̄ sicut t̄ra Terra
 aut̄ q̄m̄ de se est p̄ n̄as imobilis est. s̄ si mo
 ueat̄ h̄ est p̄ violentiā Inuāt ei venti cau
 nas t̄re & ip̄s collidētib; int̄ se cōtigit t̄ra cōu
 ti & villas & castra ex motu t̄re subūti **H**il
 p̄ui imobiles sūt ad bō opa nō p̄ n̄as s̄ p̄ su
 ā maliciā. n̄lla deuotiōne mouē ad d̄m̄ ad
 nulla p̄passione ad proximū. n̄a p̄suasione
 exempli ul' uerbi ad opa bonū **D** ventis tep
 tatiōn̄ m̄tiatib; cauinosa & latebrosa corū cōtra
 stati ad m̄o iuicētorū n̄a... mouē ad exple
 tione suazū voluptū & quozū malozū deside
 rozū totū studiū suū & ponūt ad explecōa
 exteriōrū sensuū desidia nec curāt de aiā n̄
 de uolūtate diuina Cogūt spm̄ suū t̄m̄ &
 t̄arne faciūt spūc̄ d̄nari. & corde & corpe rebel
 les sūt creatori **H**ic p̄ de p̄ma cōditōne s̄
 q̄ vni sancti diūt̄ celi idē Asp̄ū pulcherrimū
 p̄ uenustate luāriū & p̄ ordinarū motū
De cōditōne p̄ quā vni s̄a diūt̄ celi q̄ celi
 sūt ambitu capaciōssimū ita q̄ capiatate corū
 non p̄t cōprehēdere aliqua creatura. n̄ sola

De cōditōne

Dei sapientia que dicitur de scriptura **Terre** celi cuius
 sola dicitur ei pell corpus totius intra se oia
 membra corpus sic totius celi in se oia sensibi
 lia **Un** in pte extendens celi sicut pelle **Hic**
 vir iustus oia membra corpus et caput in ista
 dicitur et cetera et cetera totius per veram caritatem in corde
 sui latitudine diligendo omnes qui se ad aisti
 bmaginie et similitudine creati **Caritas** ei est
 ad dnm : mandatum de quo dicitur dicitur latum mandatum tuum in
 me latum est enim quod dilatat cor ad amplectendum
 per amorem omnes et amicos et inimicos. pro quos et
 ceteros et foris per pietatem quam videt in corde **Ita** pell
 oibus membris se affliat et confortat **Na** si membrum
 est procerum pellis tunc dicitur est procerum ut in tibia
Si membrum est latum pellis autem dicitur est vana sic per
 in capite **Hic** vir iustus oibus aliis membris se
 confortat per singularitatem. avaritatem et humilitatem.
 sicut patet in beato paulo qui dicebat gaudere cum gau
 dentibus flere cum flentibus **Est** quod vir iustus ad
 modum celi extensione capacissimus omnes amicos
 fovendo et se oibus in bono conformando **Et** hac
 extensione totum facit latitudine caritatis de qua
 apostolus **Cor** nostrum dilatatum est **Et** hoc quod dicitur per
Extendens celi sicut pellem **Itud** patuit in
 aristo qui pro oibus nobis in ligno tunc ex oibus partibus
 corpus extensum fuit ad modum pellis **Hic** est ratio
 pro qua viri iusti dicunt celi quod se se extensione ca
 pacissimi **Hic** pro dicitur quod hodie verificata est
 quod in libro **Apoc** dicitur in apostolo **Celum** inquit
 sicut liber involutus est **Non** quod liber involutus